
12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 1/7

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00039/2020

Às 08:21 horas do dia 12 de maio de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00039/2020, referente ao Processo
nº 4846, o pregoeiro, Sr(a) RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição Complementar: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE
SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE
ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Garrafa 5,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.596,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.050,0000 , com valor
negociado a R$ 2.048,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 2.050,0000, Valor Negociado: R$
2.048,0000

Item: 2
Descrição: DESINFETANTE
Descrição Complementar: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO
CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA
FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.950,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA & FLORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.057,0000 , com valor negociado a R$
2.051,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA & FLORES LTDA, CNPJ/CPF:
04.931.800/0001-87, Melhor lance: R$ 2.057,0000, Valor Negociado: R$ 2.051,0000

Item: 3
Descrição: DETERGENTE SANEANTE
Descrição Complementar: DETERGENTE SANEANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO NEUTRO, DEGRADABILIDADE
BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 2/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.485,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 790,0000 , com valor
negociado a R$ 787,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 790,0000, Valor Negociado: R$
787,5000

Item: 4
Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL
Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 170,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: APARECIDA MARTINS FARIAS 43865178987 , pelo melhor lance de R$ 64,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: APARECIDA MARTINS FARIAS 43865178987,
CNPJ/CPF: 35.349.311/0001-45, Melhor lance: R$ 64,0000

Item: 5
Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL
Descrição Complementar: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OVALADA, COMPRIMENTO 12,50 CM, LARGURA 6 CM, ESPESSURA 4 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 86,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA & FLORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 67,0000 , com valor negociado a R$ 66,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA & FLORES LTDA, CNPJ/CPF:
04.931.800/0001-87, Melhor lance: R$ 67,0000, Valor Negociado: R$ 66,8000

Item: 6
Descrição: ESPONJA LIMPEZA
Descrição Complementar: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PEÇAS
DE VIDRO, INOX E SUPERFÍCIES ANTIADERENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VERDE AMARELA; MANTA NÃO
TECIDO, FIBRAS SINTÉTICA S, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.145,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J M DE SOUZA - COMERCIO DE ALIMENTOS , pelo melhor lance de R$ 220,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J M DE SOUZA - COMERCIO DE ALIMENTOS,



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 3/7

08:21:10 CNPJ/CPF: 22.932.358/0001-95, Melhor lance: R$ 220,0000

Item: 7
Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA
Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPEZA, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, TENSO ATIVOS
NÃO- IÔNICOS, FINALIDADE LIMPEZA PESADA, APLICAÇÃO FOGÃO, VIDRO, AZULEJO, GRELHA, MADEIRA, COIFA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AGENTES SEQUESTRADORES E FLOTADORES,TRIPOLIFOSFAT O
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.783,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALEX FINIMUNDO 61037605934 , pelo melhor lance de R$ 3.499,0000 , com valor negociado a
R$ 3.498,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX FINIMUNDO 61037605934, CNPJ/CPF:
36.030.048/0001-90, Melhor lance: R$ 3.499,0000, Valor Negociado: R$ 3.498,0000

Item: 8
Descrição: LUVA BORRACHA
Descrição Complementar: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, ANATÔMICA, FORRADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA & FLORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 830,0000 , com valor negociado a R$ 828,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA & FLORES LTDA, CNPJ/CPF:
04.931.800/0001-87, Melhor lance: R$ 830,0000, Valor Negociado: R$ 828,0000

Item: 9
Descrição: NAFTALENO
Descrição Complementar: NAFTALENO, ASPECTO FÍSICO ESFERAS BRANCAS, DE ODOR CARACTERÍSTICO, PESO
MOLECULAR 128,17 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C10H8, GRAU DE PUREZA PUREZA EM TORNO DE 95%, NÚMERO DE
REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 91-20-3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Máximo Aceitável: R$ 447,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F G DE OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F G DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF:
36.046.750/0001-41, Melhor lance: R$ 300,0000

Item: 10
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA 10 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO E SIMPLES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 4/7

Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Fardo 8,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MAT DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.559,9000 ,
com valor negociado a R$ 20.556,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MAT DE
LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 81.746.422/0001-02, Melhor lance: R$ 20.559,9000, Valor
Negociado: R$ 20.556,0000

Item: 11
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição Complementar: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA 10 CM, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO E SIMPLES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.110 Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.430,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.997,0000 , com valor
negociado a R$ 1.986,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 1.997,0000, Valor Negociado: R$
1.986,9000

Item: 12
Descrição: TOALHA DE PAPEL
Descrição Complementar: Toalha de papel, toalha papel - mao
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Pacote
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.341,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.499,0000 , com valor
negociado a R$ 4.491,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 4.499,0000, Valor Negociado: R$
4.491,0000

Item: 13
Descrição: RODO
Descrição Complementar: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE
40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 1 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MADEIRA CABO E SUPORTE ISENTA DE NÓS,
ESPESSURA BORRACHA 2 MM, ALTURA BORRACHA 2,5 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.830,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA & FLORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 817,0000 , com valor negociado a R$ 816,0000
.

Eventos do Item



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 5/7

Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA & FLORES LTDA, CNPJ/CPF:
04.931.800/0001-87, Melhor lance: R$ 817,0000, Valor Negociado: R$ 816,0000

Item: 14
Descrição: RODO
Descrição Complementar: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE
40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 1 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MADEIRA CABO E SUPORTE ISENTA DE NÓS,
ESPESSURA BORRACHA 2 MM, ALTURA BORRACHA 2,5 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA & FLORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA & FLORES LTDA, CNPJ/CPF:
04.931.800/0001-87, Melhor lance: R$ 1.400,0000

Item: 15
Descrição: SABONETE LÍQUIDO
Descrição Complementar: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO
ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO
AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES,COMPOSTOS DE SAI S
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Galão 5,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.144,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 1.100,0000

Item: 16
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, APLICAÇÃO
COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Pacote 25,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.806,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.900,0000 , com valor
negociado a R$ 2.898,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 2.900,0000, Valor Negociado: R$
2.898,0000

Item: 17
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, APLICAÇÃO
COLETA DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL
Tratamento Diferenciado: -



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 6/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.545,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.230,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 35.502.181/0001-39, Melhor lance: R$ 2.230,0000

Item: 18
Descrição: PANO LIMPEZA
Descrição Complementar: PANO LIMPEZA, MATERIAL MICROFIBRA., COMPRIMENTO 160 CM, LARGURA 60 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ABRASIVOS, TIPO TOALHA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.398,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MAT DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 735,0000 ,
com valor negociado a R$ 734,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA RAMOS DISTRIBUIDORA DE MAT DE
LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 81.746.422/0001-02, Melhor lance: R$ 735,0000, Valor Negociado:
R$ 734,0000

Item: 19
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO
Descrição Complementar: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR CINZA CLARO, LARGURA 75 CM, ALTURA
95 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEÇA ÚNICA/GRAMATURA 12 G/M2/IDENTIFICADO, APLICAÇÃO COLETA DE
LIXO, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.198,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.825,9990 ,
com valor negociado a R$ 1.825,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 25.034.906/0001-58, Melhor lance: R$ 1.825,9990, Valor
Negociado: R$ 1.825,8000

Item: 20
Descrição: VASSOURA
Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 15
CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO MADEIRA DE 2 M, LARGURA CEPA 15 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.740,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SOUZA & FLORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.700,0000 , com valor negociado a R$
4.698,0000 .



12/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=842856&acao=A&tipo=t 7/7

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2020
08:21:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOUZA & FLORES LTDA, CNPJ/CPF:
04.931.800/0001-87, Melhor lance: R$ 4.700,0000, Valor Negociado: R$ 4.698,0000

Fim do documento


